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Metsäteollisuuden lausunto koskien Verohallinnon ohjeluonnosta hankintatyö 
verotuksessa 

Pyydettynä lausuntona luonnoksesta Verohallinnon ohjeeksi hankintatyö verotuksessa 
Metsäteollisuus ry toteaa seuraavaa: 
 
Metsäteollisuus pitää tervetulleena, että metsätalouden hankintatyöhön liittyvistä 
elementeistä kootaan selkeä ohjeistus, joka palvelee sekä maanomistajia että 
metsäalan toimijoita. Lausuntokierroksella oleva luonnos ohjeeksi on jäsennelty 
toimivaksi kokonaisuudeksi, ja metsäteollisuuden näkemyksen mukaan se sisältää 
olennaiset asiat hankintatyön verotukseen liittyen.  
 
Metsäteollisuus esittää harkittavaksi ohjetta viimeisteltäessä, että verovelvollisen kotona 
olevan lapsen ei edellytettäisi olevan virallisesti kirjoilla samassa kotiosoitteessa kuin 
verovelvollinen. Tuloverolain 63 §:ssä todetaan, että "Veronalaista ansiotuloa on se työn 
arvo, jonka verovelvollinen tai hänen puolisonsa, verovelvollisen kotona oleva lapsi, joka 
ennen verovuotta on täyttänyt 14 vuotta, ja kuolinpesän tai verotusyhtymän osakas 
taikka hänen perheenjäsenensä ovat verovuonna tehneet valmistaessaan tai 
kuljettaessaan puutavaraa maatilan metsästä tapahtuneen hankintakaupan tai muun 
siihen verrattavan myynnin yhteydessä". Metsäteollisuus katsoo, että verovelvollisen 
kotona asuvalla lapsella voidaan tarkoittaa myös verovelvollisen lasta, joka asuu toisen 
huoltajan kotona. Vastaava linjaus olisi perusteltu myös kuolinpesän tai verotusyhtymän 
osakkaiden lapsiin. Tulkinta olisi perusteltu tasavertaisuuden näkökulmasta tapauksissa, 
joissa esimerkiksi avioeron seurauksena lasten viralliset kotiosoitteet vaihtelevat.  
 
Luonnoksessa sivulla kuusi todetaan, että "Puunjalostusteollisuuden käyttöön 
luovutettavan puutavaran valmistamisen työvaiheita ovat tyypillisesti puun kaato, 
karsinta, katkonta ja kasaus sellaisiin paikkoihin hakkuukohteella, että puutavara on 
mahdollista koneellisesti kuljettaa luovutuspaikalle". Metsäteollisuus esittää 
harkittavaksi, että listausta täydennetään myös juurikäävän torjunnalla, joka on 
metsätuholain edellytysten täyttyessä maanomistajan lakisääteinen velvoite 
hankintakaupassa.  
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